
Náš systém pro zpracování podnětů 
ve společnosti

Dodržování platných právních a interních předpisů, stejně jako principů uvedených v
Etickém kodexu skupiny ŠKODA AUTO a Etickém kodexu pro obchodní partnery
koncernu Volkswagen představuje pro společnost ŠKODA AUTO nejvyšší prioritu. Je
důležité, abychom se dozvěděli o případném nesprávném jednání našich
zaměstnanců či obchodních partnerů a zastavili ho. Proto jsme pověřili Centrální
prošetřovací orgán koncernu Volkswagen, aby naším jménem provozoval nezávislý,
nestranný a důvěrný systém pro zpracování podnětů. Na základě zásady
spravedlivého řízení zaručuje náš systém maximální možnou ochranu oznamovatelů,
dotčených osob a zaměstnanců, kteří se podílejí na vyšetřování nahlášeného
nesprávného jednání.
Pokud se váš podnět týká potenciálního závažného deliktu ze strany obchodních
partnerů souvisejícího s lidskými právy či ochranou životního prostředí informuje
Centrální prošetřovací orgán koncernu Volkswagen odpovědné útvary, které danou
záležitost zpracují odpovídajícím způsobem.

Nonstop telefonní linka (24x7)
0049 5361 9 46300
00 800 444 46300

Hlášení podnětů do našeho systému pro zpracování podnětů

Ombudsmani
http://www.ombudsmen-of-volkswagen.com

E-Mail
io@volkswagen.de

Online nahlašovací kanál
https://www.bkms-system.com/vw

Osobně – rezervujte si dopředu 
prostřednictvím e-mailu schůzku

Poštovní adresa
Investigation Office, Post Box 1717
38436 Wolfsburg (Germany)

Externí kontaktní místa
Více informací naleznete na naší 
webové stránce.

Systém pro zpracování podnětů nabízí různé kanály pro nahlášení případného nesprávného 
jednání zaměstnanců, které umožňují rychlé přezkoumání a pohotovou reakci ze strany naší 
společnosti, kdykoli je to potřeba. Podněty mohou být nahlášeny 24/7 v jakémkoli jazyce. 

Dotazy či návrhy na zlepšení týkající se systému pro zpracování podnětů směřujte prosím na 
Centrální prošetřovací orgán koncernu Volkswagen.

Nadto je možné ve všech záležitostech systému pro zpracování podnětů kontaktovat i 
našeho lokálního Compliance Officera ve společnosti ŠKODA AUTO prostřednictvím e-
mailové adresy compliance@skoda-auto.cz.

Máte další dotazy nebo potřebujete lokální kontakt? 

Ochrana DůvěraSpravedlnost

http://www.ombudsmen-of-volkswagen.com/
https://www.bkms-system.com/vw

